PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятнадцатое  заседание
РЕШЕНИЕ
от 28.11.2014       №   172                                                     г. Усть-Катав
О  внесении изменений и дополнений в  решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа  от 25.08.2010г. № 167 «Об  утверждении Положения о порядке проведения  конкурса на замещение должности муниципальной службы органа местного самоуправления Усть-Катавского городского округа»
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03. 2007 г. № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

         1. Изложить пункт 3 решения Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 25.08.2010 № 167 «Об  утверждении Положения о порядке проведения  конкурса на замещение должности муниципальной службы органа местного самоуправления Усть-Катавского городского округа» в следующей редакции:

        «3. При замещении должности  муниципальной службы в Усть-Катавском городском округе заключению трудового договора может  предшествовать конкурс, который проводится  по решению  руководителя соответствующего органа местного  самоуправления Усть-Катавского городского округа.".
2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Усть-Катавская неделя», разместить  на официальном  сайте администрации Усть-Катавского городского округа и обнародовать на информационном стенде в здании администрации Усть-Катавского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законодательству, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью Я.В.Гриновского.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа                                                       С.В.Зелёнов
Глава Усть-Катавского

городского округа

   Э.В.Алфёров